PAGE
2

	Приложение № 1

к Порядку предоставления поручительств

Белгородским гарантийным фондом

содействия кредитованию по договорам займа

Руководителю

Белгородского гарантийного фонда

содействия кредитованию

Заявка на получение поручительства

(Наименование Финансовой организации) «____» _______ 201__г. принято решение о предоставлении займа (наименование Заемщика) под поручительство Белгородского гарантийного фонда содействия кредитованию.
По результатам анализа финансово-хозяйственной деятельности организации и проверки представленных документов (наименование Заемщика) установлено следующее.

Информация о Заемщике:

	Полное наименование организации

	Ф.И.О., телефон Руководителя

	Ф.И.О., телефон Главного бухгалтера

	Юридический адрес

	Почтовый адрес

	ОРГН

	ИНН/КПП

	Телефон/факс

	E-mail

	Состав учредителей с указанием доли в уставном капитале

	Основные виды деятельности (ОКВЭД)

Информация о предоставляемом займе:

	Сумма предоставляемого займа, рублей

	Срок займа (мес.)

	Размер обеспечения Заемщика с указанием видов обеспечения и краткого описания объекта залога (наименование, характеристики, рыночная и залоговая стоимость) тыс. рублей

	Размер требуемого поручительства Фонда

	Срок требуемого поручительства (мес.)

	Ф.И.О., телефон эксперта Финансирующей организации

Настоящим подтверждаем, что (наименование Заемщика):

- соответствует условиям порядка предоставления поручительств Белгородского гарантийного фонда содействия кредитованию;

- не является кредитной, страховой организацией, инвестиционным фондом, негосударственным пенсионным фондом, профессиональным участником рынка ценных бумаг, ломбардом;

- не является участником соглашений о разделе продукции;

- не осуществляет предпринимательскую деятельность в сфере игорного бизнеса;

- не является в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о валютном регулировании и валютном контроле, нерезидентом Российской Федерации, за исключением случаев, предусмотренных международными договорами Российской Федерации;

- не осуществляет производство и/или реализацию подакцизных товаров, а также добычу и/или реализацию полезных ископаемых, за исключением общераспространенных полезных ископаемых;

- не имеет просроченных платежей в бюджеты и государственные внебюджетные фонды.

Настоящим (наименование Заемщика) выражает свое согласие на предоставление  (наименование Финансовой организации) Фонду информации (в том числе о финансовом состоянии), необходимой для решения вопроса о представлении поручительства Фонда, а также предоставление полученной Фондом информации третьим лицам, в рамках действующего законодательства Российской Федерации.

Настоящим (наименование Заемщика) выражает свое согласие на размещение сведений о заемщике в реестр субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки, на официальном сайте Белгородского гарантийного фонда содействия кредитованию – www.garantfond.ru, в АИС Мониторинг МСП АО «Корпорация «МСП».

К заявке прилагаются документы, установленные требованиями Порядка предоставление поручительств Белгородского гарантийного фонда содействия кредитованию по договору займа.

	От Финансовой организации:

	Должность
	подпись
	Ф.И.О.

	МП

	От Заёмщика:

	Должность
	подпись
	Ф.И.О.

	МП